
Obr. č. 2 Jakost vody v dílčím povodí Horní Vltavy – podle nařízení vlády č. 401/2015 Sb. 
Ukazatel: biochem. spotř. kyslíku (BSK-5) (mg/l)      Období: 2016-2017 

Legenda 

          průměrná hodnota splňuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. do 10% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 10% až 25% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 25% až 50% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 50% až 100% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o více než 100% 

 

Poznámka 

Hodnota přípustného znečištění – průměrná hodnota podle nařízení vlády č. 401/2015 Sb., př. 3, tab. 1a: 3,8 mg/l 

 
  

České Budějovice 

Český Krumlov 

Jindřichův Hradec 

Sušice 
Písek 

Prachatice 

Strakonice 

Tábor 

Rožmberk 

Svět 

VN Římov 

VN Lipno II 

VN Lipno I 

VN Husinec 

VN Hněvkovice 

VN Kořensko 

VN Orlík 

Ratmírovský ryb. 

Staňkovský 

ryb. 

Hejtman 

Dehtář 

Bezdrev 
Hejtman 



Obr. č. 3 Jakost vody v dílčím povodí Horní Vltavy – podle nařízení vlády č. 401/2015 Sb. 
Ukazatel: chem. spotř.  kyslíku dichrom. (CHSK-Cr) (mg/l)     Období: 2016-2017 

Legenda 

          průměrná hodnota splňuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. do 10% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 10% až 25% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 25% až 50% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 50% až 100% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o více než 100% 

 

Poznámka 

Hodnota přípustného znečištění – průměrná hodnota podle nařízení vlády č. 401/2015 Sb., př. 3, tab. 1a: 26 mg/l 

 
  

České Budějovice 

Český Krumlov 

Jindřichův Hradec 

Sušice 
Písek 

Prachatice 

Strakonice 

Tábor 

Rožmberk 

Svět 

VN Římov 

VN Lipno II 

VN Lipno I 

VN Husinec 

VN Hněvkovice 

VN Kořensko 

VN Orlík 

Ratmírovský ryb. 

Staňkovský 

ryb. 

Hejtman 

Dehtář 

Bezdrev 
Hejtman 



Obr. č. 4 Jakost vody v dílčím povodí Horní Vltavy – podle nařízení vlády č. 401/2015 Sb. 
Ukazatel: dusík amoniakální (mg/l)      Období: 2016-2017 

Legenda 

          průměrná hodnota splňuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. do 10% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 10% až 25% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 25% až 50% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 50% až 100% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o více než 100% 

 

Poznámka 

Hodnota přípustného znečištění – průměrná hodnota podle nařízení vlády č. 401/2015 Sb., př. 3, tab. 1a: 0,23 mg/l 

 
  

České Budějovice 

Český Krumlov 

Jindřichův Hradec 

Sušice 
Písek 

Prachatice 

Strakonice 

Tábor 

Rožmberk 

Svět 

VN Římov 

VN Lipno II 

VN Lipno I 

VN Husinec 

VN Hněvkovice 

VN Kořensko 

VN Orlík 

Ratmírovský ryb. 

Staňkovský 

ryb. 

Hejtman 

Dehtář 

Bezdrev 
Hejtman 



Obr. č. 5 Jakost vody v dílčím povodí Horní Vltavy – podle nařízení vlády č. 401/2015 Sb. 
Ukazatel: dusík dusičnanový (mg/l)      Období: 2016-2017 

Legenda 

          průměrná hodnota splňuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. do 10% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 10% až 25% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 25% až 50% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 50% až 100% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o více než 100% 

 

Poznámka 

Hodnota přípustného znečištění – průměrná hodnota podle nařízení vlády č. 401/2015 Sb., př. 3, tab. 1a: 5,4 mg/l 

 
  

České Budějovice 

Český Krumlov 

Jindřichův Hradec 

Sušice 
Písek 

Prachatice 

Strakonice 

Tábor 

Rožmberk 

Svět 

VN Římov 

VN Lipno II 

VN Lipno I 

VN Husinec 

VN Hněvkovice 

VN Kořensko 

VN Orlík 

Ratmírovský ryb. 

Staňkovský 

ryb. 

Hejtman 

Dehtář 

Bezdrev 
Hejtman 



Obr. č. 6 Jakost vody v dílčím povodí Horní Vltavy – podle nařízení vlády č. 401/2015 Sb. 
Ukazatel: fosfor celkový (mg/l)                                   Období: 2016-2017 

Legenda 

          průměrná hodnota splňuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. do 10% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 10% až 25% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 25% až 50% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o 50% až 100% 

          průměrná hodnota překračuje hodnotu NV č. 401/2015 Sb. o více než 100% 

 

Poznámka 

Hodnota přípustného znečištění – průměrná hodnota podle nařízení vlády č. 401/2015 Sb., př. 3, tab. 1a: 0,15 mg/l 

 
  

České Budějovice 

Český Krumlov 

Jindřichův Hradec 

Sušice 
Písek 

Prachatice 

Strakonice 

Tábor 

Rožmberk 

Svět 

VN Římov 

VN Lipno II 

VN Lipno I 

VN Husinec 

VN Hněvkovice 

VN Kořensko 

VN Orlík 

Ratmírovský ryb. 

Staňkovský 

ryb. 

Hejtman 

Dehtář 

Bezdrev 
Hejtman 


